
    Clasificación General 

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE 
BESÒS

CRONOMETRAJE CONCHIP

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/KmCLUB

0:24:29214 GIL TORTOSAJAVIER1 3,501 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:24:41316 GIL BERTRANROGER2 3,511 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:24:42219 ESSAHELYSABER3 3,521 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:24:46104 MARTINEZ  GIRIBETSXAVIER4 3,522 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:25:07197 GARCIA CASTILLOCARLOS5 3,552 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:08317 ACOSTA GONZALEZGABRIEL6 3,563 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:1010 CARDIEL AZAJOSEP MARIA7 3,564 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:25:13236 GONZALEZ LOPEZJOSE8 3,561 VETERANO 2 DIPUTACIÓ BARCELONA

0:25:19164 ROSÉS  PONCEJOSEP9 3,575 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:2529 PAREJO MACHOMANUEL10 3,586 VETERANO 1 DIPUTACIÓ BARCELONA

0:25:4248 RAMOS FERRERASLUIS ENRIQUE11 4,013 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:25:46217 ROMERO GÓMEZJOSE LUIS12 4,027 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:55141 SANTIAGO GARCIAXAVIER13 4,038 VETERANO 1 C.N. TERRASSA - MORENITO

0:25:57158 PEREZFERNANDO14 4,039 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:26:02275 VALENZUELA CRUZRICARD15 4,0410 VETERANO 1 U.A.RUBí

0:26:06251 GIRONA ZAGUIRREJORDI16 4,0511 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:26:37167 CASTAñóNMATíAS ANDRéS17 4,104 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:26:40270 PRATSENRIC18 4,1012 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:41254 ARIJON VERGARAMANUEL19 4,1013 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:49192 VELáZQUEZ SOLANOF. JAVIER20 4,1114 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:4982 SUñOLJORDI21 4,115 SENIOR M CORREBDN

0:26:54188 COLMENA MURMARC22 4,1215 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:55291 MARTíN HIGUEROXAVIER23 4,126 SENIOR M C.E.PICORNELL

0:26:58283 RAMOS GAMEZCARLOS24 4,137 SENIOR M G.A.LLUISOS MATARO

0:27:10264 DOMINGUEZ CASTROCRISTIAN25 4,158 SENIOR M CORREDORS.CAT

0:27:2063 SEDEñO CASTAñOSDAVID26 4,161 JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:27:21111 PIñOL LIRIAXAVI27 4,169 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:27:28297 AÑINO PRADOMIGUEL ANGEL28 4,1716 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:27:31233 CANET BILBAOARNAU29 4,1810 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:27:37252 SANCHEZ TEBARJUAN JOSE30 4,1917 VETERANO 1 U.A.RUBí

0:27:43148 ALONSO MARTINJOSE31 4,2018 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:27:50326 GARCIA CEBALLOSJOSE MIGUEL32 4,2119 VETERANO 1

0:27:57278 PRATS AYMERICHARNAU33 4,2211 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:27:58237 PINHEIRO GONçALVESJOSE JOAQUIN34 4,2220 VETERANO 1 U.A.RUBí

0:28:02102 PEñA GOMEZALBERTO35 4,2312 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:28:1197 SERRANO MUñOZIVAN36 4,2413 SENIOR M C.M. SIGUEME

0:28:1765 RODRIGUEZ HUERTASJOSE ANTONIO37 4,2521 VETERANO 1 C.M. SIGUEME

0:28:25234 FERNANDEZ GARCIAANTONIO38 4,262 VETERANO 2 ATLETISME SANT ANDREU

0:28:32133 MARTINEZ PAREDESMANEL39 4,2722 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:38149 TERMES ASENSIOJAUME40 4,2823 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:45235 TADEO FOLCHALBERT41 4,303 VETERANO 2 C.A. RUNNING

0:28:4775 SUAREZ SILVACARLOS42 4,3024 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:5230 MOLINA CERVERAJORDI43 4,3125 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:0783 PLANAS ROYJAUME44 4,3326 VETERANO 1 G.A.LLUISOS MATARO



0:29:10322 MARTINEZ LIMONNOEL45 4,332 JOVES 17-22 M

0:29:11324 RODRIGUEZ SANTOSJOSE MIGUEL46 4,3427 VETERANO 1

0:29:21130 GAMEZ GARCIAMIGUEL ANGEL47 4,3528 VETERANO 1 G.A.LLUISOS MATARO

0:29:28202 RAMOS GARRIDOAGUSTIN48 4,364 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:29:3160 SáNCHEZ PéREZALFONSO49 4,3714 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:29:38201 MORALES TOVARPAQUILLO50 4,385 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:29:41208 COLOMER PLAZAJAVIER51 4,3829 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:46180 FRANCO LIGEROEDUARDO52 4,3930 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:47117 CARO JIMéNEZTONI53 4,3931 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:49227 CASTRO DEFENTEJORDI54 4,4015 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:29:5667 ORTEGA EGEAJOSE LUIS55 4,4132 VETERANO 1 ESPORTRISSIM

0:29:58215 GALLARDO MARTíNSERGI56 4,4133 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:59279 MORA MORENODOMIN57 4,4134 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:03193 SANCHO DURáNJAVIER58 4,4235 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:07261 CONDE RUEDAXAVI59 4,4216 SENIOR M BLADE RUNNERS

0:30:11184 GUBERN MERELOAMADEU60 4,4336 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:1326 CALVO ROYCARLES61 4,4317 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:16318 TORRENS  PLAZAFERNANDO62 4,4437 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:18146 MOTA PANESAGUS63 4,4438 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:20175 GUARDIOLA MORAJOSE MIGUEL64 4,4439 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:27308 VILLAMONTEROMAN65 4,4540 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:31150 FONOLLA SANCHEZFRANCESC66 4,4641 VETERANO 1 C.M. SIGUEME

0:30:3150 PALOMOBERNA67 4,4642 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:33305 MARTOS ESCOBARSERGI68 4,463 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:30:36255 LóPEZ SOLàERNEST69 4,4718 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:40135 FREIRE GONZALEZRAFA70 4,4743 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:41181 TRAVESSET SANCHEZJORDI71 4,484 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:30:4241 GRAU MACÍASPABLO72 4,486 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:30:4357 CASTRO MOLINAJOSE LUIS73 4,4844 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:47107 SANCHEZ FERNANDEZJORDI74 4,4919 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:4752 ROLDANMANUEL75 4,4945 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:4986 MARTíNEZ RUIZLAIA76 4,491 JOVES 17-22 F CorreBDN

0:30:57203 VIVO VIVANCOSFRANCISCO77 4,507 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:31:02183 BUENAVIDA SEVILLAANGEL78 4,5120 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:02276 PRATS I AYMERICHEDUARD79 4,5121 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:03116 RUIZ IZQUIERDOJESSICA80 4,511 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:31:1539 GUARINO TIRADOALBERTO81 4,531 VETERANA 1 CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM

0:31:15230 LANCHO MAGEMGUILLEM82 4,5346 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:1713 RUIZANGEL83 4,5347 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:1866 CEDILLO COSTASILVIA84 4,532 SENIOR F C.M. SIGUEME

0:31:25285 TORONDEL GONZALEZSERGIO85 4,5548 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:3598 MONGAY FAMADASJORDI86 4,5622 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:36327 LOPEZCARLOS87 4,5649 VETERANO 1

0:31:40142 VIEDMA RUSFRAN88 4,5750 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:44179 SOLDEVILA PEREZDANIEL89 4,5751 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:46122 VICO MARTíNEZMIGUEL90 4,5852 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:5474 SOMOLINOS RUIZJULIO91 4,5953 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:32:04281 JUANES GOMESANDRES92 5,011 VETERANO 3 ATLETISME SANT ANDREU

0:32:0579 GARCíA DE LA SERRANA DJUAN ANTONIO93 5,0123 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:0758 SANCHEZ AMPAROPAQUI94 5,012 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:32:0927 ABUCHA RODRIGUEZJUAN95 5,018 VETERANO 2 PENYA FONDISTES BADALONA

0:32:1428 PONCE JODASBARTOMEU96 5,022 VETERANO 3 INDEPENDIENTE

0:32:20121 DIAZ GARCIAJAVIER97 5,0324 SENIOR M INDEPENDIENTE



0:32:21315 PYLYPONYUKIGOR98 5,035 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:32:21191 GONZáLEZ CASALSERGIO99 5,036 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:32:21206 CASTRO ORTEGACAMILO100 5,037 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:32:21159 AYAS LINDEMIGUEL ÁNGEL101 5,0354 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:32:2387 GARCIA CASANOVASJOSEP ORIOL102 5,0425 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:27143 SáNCHEZ SALVADORRAúL103 5,0426 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:32223 ZARZA DE LA RIVASERGIO104 5,0555 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:32:35109 NAVALON BELTRANKIKE105 5,0556 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:32:37243 SIFUENTES CERVANTESLESTER106 5,0627 SENIOR M CHASQUIS BCN

0:32:56156 LÓPEZ BUEZOJAVIER107 5,0928 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:01182 MARTíN ROMEROMIGUEL108 5,1029 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:09126 CARRASCO MORENOCARLOS109 5,1130 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:2347 SERRANO HURTADOMARCOS110 5,1357 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:33:27265 ARRIBAS DOMINGUEZALBERTO111 5,1458 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:2853 GRACIA LOTEMERCEDES112 5,143 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:33:28134 CARDO DIEGUEZJOSé MANUEL113 5,1431 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:35310 MUELA IGLESIASMIGUEL ANGEL114 5,158 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:33:38162 SOGUES BELTRANCARLES115 5,1559 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:40330 PEREZ SALINASCARLOS116 5,1660 VETERANO 1

0:33:41256 MORAL GONZáLEZMáXIMO117 5,1632 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:45160 MALLOL PERICHRICARDO118 5,1661 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:48231 ZAMORA LUMBRERASJAVIER119 5,1762 VETERANO 1 ESPORTRISSIM

0:33:53286 VILá MEDINAANDRéS120 5,1863 VETERANO 1 RUN2LIVE BCN

0:33:57144 PIANY I VIDALJORDI121 5,1864 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:33:5943 LOPEZ MOLINSSALVADOR122 5,1965 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:5956 PETIT GALINDOJOSEP123 5,1966 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:00338 HAÑARI GUISPEPELAYO124 5,1967 VETERANO 1

0:34:00110 ALCORISA MALMONGESERGI125 5,1968 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:00232 ROMERO FERNÁNDEZDAVID126 5,1969 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:01269 ABIA ORTIZMIGUEL ANGEL127 5,1970 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:0240 MUñOZ ROCAORIOL128 5,1933 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:05128 VILA LUISORIOL129 5,2034 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:1537 PADRÓ MANEUSPEP130 5,2171 VETERANO 1 C.A. RUNNING

0:34:2449 GALLEGO RODRíGUEZMONTSERRAT131 5,224 VETERANA 1 C.M. SIGUEME

0:34:25289 REMISA TRAMUNSORIOL132 5,2335 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:25257 GARCIAEDUARDO GARCIA133 5,2336 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:27196 CABRERA ESTEBANERIC134 5,239 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:34:34139 CALLES VICOJAIME135 5,2472 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:35246 GONZALES CERVANTESSTANLEY136 5,2473 VETERANO 1 CHASQUIS BCN

0:34:36221 LÓPEZ MARTÍNEZMARÇAL137 5,2474 VETERANO 1 MAIMAKANSU

0:34:4091 CALDERóN LóPEZANGEL138 5,2537 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:45248 SáNCHEZ SáNCHEZCARLOS139 5,2675 VETERANO 1 CHASQUIS BCN

0:34:45163 CABALLERO PARIENTEJOSE MANUEL140 5,2676 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:34:4712 RUBIO ABELLAROSA MARIA141 5,265 VETERANA 1 G.A.LLUISOS MATARO

0:34:50260 ORTEGAJUANMA142 5,2738 SENIOR M CORREDORS.CAT

0:34:54200 BALAGUÉ SANTACANAEDGAR143 5,2739 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:35:01319 VALLS DURANORIOL144 5,2877 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:1232 ESCALERA JIMENEZVALENTí145 5,303 VETERANO 3 INDEPENDIENTE

0:35:19124 LESACA OLIVARESJORGE146 5,3178 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:22151 SAURA I SOLDEVILLALLUíS147 5,3279 VETERANO 1 VO2

0:35:33311 JIMENEZ ALCAZARJAVI148 5,3340 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:35:357 VILLEGAS MARíNDANIEL149 5,3480 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:42321 CIUDAD GABRIELDOMENJO150 5,3581 VETERANO 1



0:35:4468 MAYLLE CUEVALAURA151 5,353 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:35:51307 MORA MARUGáNJORGE152 5,3682 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:57301 MUELA GASPARMIGUEL ANGEL153 5,3783 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:36:07157 PARRA SILVESTREANTONIO154 5,399 VETERANO 2 CORREDORS.CAT

0:36:1635 LóPEZ REALJOEL155 5,4041 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:5738 CALVO VALERAVANESSA156 5,464 SENIOR F CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM

0:37:399 ALTABELLA PUJOLORIOL157 5,5384 VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:37:40140 VAZQUEZ CURADOHERMINIO158 5,5310 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:37:538 VILLEGAS MARINJUAN ALBERTO159 5,5585 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:55287 VIERGE SORIANOELISABET160 5,555 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:38:0596 CARNEROS MATEOANTONIO161 5,5786 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:05272 CRIADO LOPEZMELCHOR162 5,5787 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:2511 AGUILERA CABALLEROBEGOñA163 6,006 VETERANA 1 CORREDORS.CAT

0:38:25165 SALGUERO BALSERABEGOÑA164 6,007 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:38:2551 ANDREU LOPEZVICENTE165 6,0011 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:38:3595 OJEDA SERRANORODRIGO166 6,0210 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:38:3794 LUPIAñEZ PADILLASERAFIN167 6,0212 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:38:445 RODRIGUEZ ACEDODANIEL168 6,0311 JOVES 17-22 M ASSA

0:39:0736 CORDóN MUñOZJESSICA169 6,076 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:39:0877 GARCíA CANOFERNANDO170 6,078 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:39:21127 CORTéS, JIMéNEZMOISéS171 6,0912 JOVES 17-22 M ASSA

0:39:31224 OTERO MARTíNGERARD172 6,1013 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:39:32268 CASTEL RIEGOERIC173 6,1114 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:40:12136 OLIVEIRA PALATSICRISTINA174 6,179 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:40:15325 ARQUES TORRENTGENERJAUME175 6,1788 VETERANO 1

0:40:18229 GIOL DOMENECHPERE176 6,1889 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:24312 BONANCIAJORDI177 6,1990 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:2771 GARCIAVICTOR178 6,1915 JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:40:3776 AGUILERA PEREZRAFAEL179 6,2113 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:40:3742 MARTIN MONTESJOSE Mª180 6,2191 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:38309 CAAMAñO LOPEZLAURA181 6,217 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:40:39101 LLAURADó RICOTEXAVIER182 6,2142 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:40:57228 DE ARNEDO LOPEZJOSE ANTONIO183 6,2492 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:58295 FONTANALS ROLDáNOSCAR184 6,242 JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:40:58300 ROLDáN GARCIAJUAN185 6,2493 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:59154 VIDAL PEREZANABEL186 6,2410 VETERANA 1 RUNNING NIGHT CLUB

0:41:0923 JOVACHO GALANSERGIO187 6,2643 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:2915 RODRIGUEZ NUñOMANUEL188 6,2914 VETERANO 2 MAIMAKANSU

0:41:3219 CAIRó NAVARROANNA189 6,2911 VETERANA 1 ASSA

0:41:3218 RUBIO PANDOBERNARDINO190 6,2916 JOVES 17-22 M ASSA

0:41:326 CORULLAERIC191 6,2917 JOVES 17-22 M ASSA

0:41:3488 LLORET MEJIASJOSE MANUEL192 6,303 JOVES 12-16 M ASSA

0:41:35323 RUBIO NOGUEIRAMILAGROS193 6,3012 VETERANA 1

0:41:40161 TERRADELL SORIANOLORETO194 6,3113 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:41:48118 CANAL SOLERJORDI195 6,3294 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:41:49114 CAMACHO RANGELALEJANDRA196 6,328 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:41:56123 GUAL JIMéNEZBIBIANA197 6,339 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:42:0946 SOMS UREñASUSANA198 6,3514 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:42:17115 ARRUGA IGEAVIRGINIA199 6,3615 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:42:1731 MADRID GONZáLEZEDUARDO200 6,3615 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:28329 BATANERORAFAEL201 6,3816 VETERANO 2

0:43:05247 YIKA GARCIAFERNANDO202 6,4417 VETERANO 2 CHASQUIS BCN

0:43:08207 COLOMER ARMENTEROSSARA203 6,441 JOVES 12-16 F INDEPENDIENTE



0:43:20304 JIMENEZ RAMOSFRANCISCO204 6,4618 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:43:2572 MARZOA RIBASMARC205 6,474 JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:43:39204 RIBAS GIMÉNEZDANI206 6,4995 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:43:50306 PéREZ GARCíAANA207 6,5116 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:43:5725 GARRIT SáNCHEZANNA208 6,5210 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:44:05213 ALVAREZ JORDANESTELA209 6,532 JOVES 12-16 F INDEPENDIENTE

0:44:05210 CORDERO SANCHEZJOSE210 6,5396 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:44:05212 ALVAREZ MARTINEZALEX211 6,5397 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:44:082 COMAS MARTíNEZJUDIT212 6,5417 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:44:2673 CAMPOS PEREZADRIA213 6,575 JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:44:26328 DUROCRISTIAN214 6,5718 JOVES 17-22 M

0:44:4678 RIOJA PARRADOANNA215 6,6018 VETERANA 1 CORREBDN

0:45:221 FERNáNDEZ COBOALBA216 7,0511 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:40226 LOPEZ PEREZLIDIA217 7,1712 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:47:22187 GóMEZ DUEñASIGNASI218 7,2498 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:47:23185 MIGUEL SUáREZVíCTOR219 7,2444 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:47:24222 GóMEZ DUEñASDANIEL220 7,2499 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:47:58174 MARQUINA PéREZCYMARY DEL CAR221 7,3019 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:47:58173 PUIGMARTí I CARULLADAVID222 7,30100 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:49:12177 MORENO HERNANDEZDAVID223 7,41101 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:49:1564 LINARES POVEDANOCARLA224 7,4213 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:49:59335 FUENTESPAULA225 7,493 JOVES 12-16 F

0:50:1859 MARCO GARCíAESTER226 7,5245 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:50:58259 PAPELL ESCODAXAVIER227 7,58102 VETERANO 1 OLIMPIC MANLLEU

0:51:09113 GARCIA PIñOLISIDRE228 7,6019 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:51:21294 FONTANALS ROLDáNRAMóN229 8,016 JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:51:22293 FONTANALS MORERAANTONIO230 8,02103 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:51:2324 SáNCHEZ PéREZMIRIAM231 8,0214 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:51:48334 RUIZ JIMENEZLOPE232 8,067 JOVES 12-16 M

0:51:50333 RUIZ FERNANDEZLOPE233 8,0646 SENIOR M

0:51:58271 DIAZ ROMANOSCARME234 8,0720 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:54:5444 MATAS TORREGERARD235 8,3519 JOVES 17-22 M ASSA

0:55:1893 LUPIAñEZ  LUPIAñEZSERAFIN236 8,388 JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:56:42331 ARQUEROSADAC237 8,529 JOVES 12-16 M

0:56:4290 ARQUEROS GOMEZPEDRO238 8,52104 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:58:18332 ARQUEROSJOEL239 9,0710 JOVES 12-16 M

1:04:12105 CARDELO LOPEZJUANA240 10,021 VETERANA 3 INDEPENDIENTE

1:13:02176 LAVADO MARTÍNEZEVA241 11,2521 VETERANA 1 NO PARAR QUIET



    Absoluta Masculina

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

CRONOMETRAJE CONCHIP

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/KmCLUB

0:24:29214 GIL TORTOSAJAVIER1 3,501SENIOR M INDEPENDIENTE

0:24:41316 GIL BERTRANROGER2 3,511VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:24:42219 ESSAHELYSABER3 3,521JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:24:46104 MARTINEZ  GIRIBETSXAVIER4 3,522SENIOR M INDEPENDIENTE

0:25:07197 GARCIA CASTILLOCARLOS5 3,552VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:08317 ACOSTA GONZALEZGABRIEL6 3,563VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:1010 CARDIEL AZAJOSEP MARIA7 3,564VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:25:13236 GONZALEZ LOPEZJOSE8 3,561VETERANO 2 DIPUTACIÓ BARCELON

0:25:19164 ROSÉS  PONCEJOSEP9 3,575VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:2529 PAREJO MACHOMANUEL10 3,586VETERANO 1 DIPUTACIÓ BARCELON

0:25:4248 RAMOS FERRERASLUIS ENRIQUE11 4,013SENIOR M INDEPENDIENTE

0:25:46217 ROMERO GÓMEZJOSE LUIS12 4,027VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:25:55141 SANTIAGO GARCIAXAVIER13 4,038VETERANO 1 C.N. TERRASSA - MORE

0:25:57158 PEREZFERNANDO14 4,039VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:26:02275 VALENZUELA CRUZRICARD15 4,0410VETERANO 1 U.A.RUBí

0:26:06251 GIRONA ZAGUIRREJORDI16 4,0511VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:26:37167 CASTAñóNMATíAS ANDRé17 4,104SENIOR M INDEPENDIENTE

0:26:40270 PRATSENRIC18 4,1012VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:41254 ARIJON VERGARAMANUEL19 4,1013VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:49192 VELáZQUEZ SOLANOF. JAVIER20 4,1114VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:4982 SUñOLJORDI21 4,115SENIOR M CORREBDN

0:26:54188 COLMENA MURMARC22 4,1215VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:26:55291 MARTíN HIGUEROXAVIER23 4,126SENIOR M C.E.PICORNELL

0:26:58283 RAMOS GAMEZCARLOS24 4,137SENIOR M G.A.LLUISOS MATARO

0:27:10264 DOMINGUEZ CASTROCRISTIAN25 4,158SENIOR M CORREDORS.CAT

0:27:2063 SEDEñO CASTAñOSDAVID26 4,161JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:27:21111 PIñOL LIRIAXAVI27 4,169SENIOR M INDEPENDIENTE

0:27:28297 AÑINO PRADOMIGUEL ANGEL28 4,1716VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:27:31233 CANET BILBAOARNAU29 4,1810SENIOR M INDEPENDIENTE

0:27:37252 SANCHEZ TEBARJUAN JOSE30 4,1917VETERANO 1 U.A.RUBí

0:27:43148 ALONSO MARTINJOSE31 4,2018VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:27:50326 GARCIA CEBALLOSJOSE MIGUEL32 4,2119VETERANO 1

0:27:57278 PRATS AYMERICHARNAU33 4,2211SENIOR M INDEPENDIENTE

0:27:58237 PINHEIRO GONçALVESJOSE JOAQUIN34 4,2220VETERANO 1 U.A.RUBí

0:28:02102 PEñA GOMEZALBERTO35 4,2312SENIOR M INDEPENDIENTE

0:28:1197 SERRANO MUñOZIVAN36 4,2413SENIOR M C.M. SIGUEME

0:28:1765 RODRIGUEZ HUERTASJOSE ANTONIO37 4,2521VETERANO 1 C.M. SIGUEME

0:28:25234 FERNANDEZ GARCIAANTONIO38 4,262VETERANO 2 ATLETISME SANT ANDR

0:28:32133 MARTINEZ PAREDESMANEL39 4,2722VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:38149 TERMES ASENSIOJAUME40 4,2823VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:45235 TADEO FOLCHALBERT41 4,303VETERANO 2 C.A. RUNNING

0:28:4775 SUAREZ SILVACARLOS42 4,3024VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:5230 MOLINA CERVERAJORDI43 4,3125VETERANO 1 INDEPENDIENTE



0:29:0783 PLANAS ROYJAUME44 4,3326VETERANO 1 G.A.LLUISOS MATARO

0:29:10322 MARTINEZ LIMONNOEL45 4,332JOVES 17-22 M

0:29:11324 RODRIGUEZ SANTOSJOSE MIGUEL46 4,3427VETERANO 1

0:29:21130 GAMEZ GARCIAMIGUEL ANGEL47 4,3528VETERANO 1 G.A.LLUISOS MATARO

0:29:28202 RAMOS GARRIDOAGUSTIN48 4,364VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:29:3160 SáNCHEZ PéREZALFONSO49 4,3714SENIOR M INDEPENDIENTE

0:29:38201 MORALES TOVARPAQUILLO50 4,385VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:29:41208 COLOMER PLAZAJAVIER51 4,3829VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:46180 FRANCO LIGEROEDUARDO52 4,3930VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:47117 CARO JIMéNEZTONI53 4,3931VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:49227 CASTRO DEFENTEJORDI54 4,4015SENIOR M INDEPENDIENTE

0:29:5667 ORTEGA EGEAJOSE LUIS55 4,4132VETERANO 1 ESPORTRISSIM

0:29:58215 GALLARDO MARTíNSERGI56 4,4133VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:29:59279 MORA MORENODOMIN57 4,4134VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:03193 SANCHO DURáNJAVIER58 4,4235VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:07261 CONDE RUEDAXAVI59 4,4216SENIOR M BLADE RUNNERS

0:30:11184 GUBERN MERELOAMADEU60 4,4336VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:1326 CALVO ROYCARLES61 4,4317SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:16318 TORRENS  PLAZAFERNANDO62 4,4437VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:18146 MOTA PANESAGUS63 4,4438VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:20175 GUARDIOLA MORAJOSE MIGUEL64 4,4439VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:27308 VILLAMONTEROMAN65 4,4540VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:3150 PALOMOBERNA66 4,4642VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:31150 FONOLLA SANCHEZFRANCESC67 4,4641VETERANO 1 C.M. SIGUEME

0:30:33305 MARTOS ESCOBARSERGI68 4,463JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:30:36255 LóPEZ SOLàERNEST69 4,4718SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:40135 FREIRE GONZALEZRAFA70 4,4743VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:41181 TRAVESSET SANCHEZJORDI71 4,484JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:30:4241 GRAU MACÍASPABLO72 4,486VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:30:4357 CASTRO MOLINAJOSE LUIS73 4,4844VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:47107 SANCHEZ FERNANDEZJORDI74 4,4919SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:4752 ROLDANMANUEL75 4,4945VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:57203 VIVO VIVANCOSFRANCISCO76 4,507VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:31:02276 PRATS I AYMERICHEDUARD77 4,5121SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:02183 BUENAVIDA SEVILLAANGEL78 4,5120SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:15230 LANCHO MAGEMGUILLEM79 4,5346VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:1713 RUIZANGEL80 4,5347VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:25285 TORONDEL GONZALEZSERGIO81 4,5548VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:3598 MONGAY FAMADASJORDI82 4,5622SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:36327 LOPEZCARLOS83 4,5649VETERANO 1

0:31:40142 VIEDMA RUSFRAN84 4,5750VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:44179 SOLDEVILA PEREZDANIEL85 4,5751VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:46122 VICO MARTíNEZMIGUEL86 4,5852VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:5474 SOMOLINOS RUIZJULIO87 4,5953VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:32:04281 JUANES GOMESANDRES88 5,011VETERANO 3 ATLETISME SANT ANDR

0:32:0579 GARCíA DE LA SERRANJUAN ANTONIO89 5,0123SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:0927 ABUCHA RODRIGUEZJUAN90 5,018VETERANO 2 PENYA FONDISTES BAD

0:32:1428 PONCE JODASBARTOMEU91 5,022VETERANO 3 INDEPENDIENTE

0:32:20121 DIAZ GARCIAJAVIER92 5,0324SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:21191 GONZáLEZ CASALSERGIO93 5,036JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:32:21206 CASTRO ORTEGACAMILO94 5,037JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:32:21159 AYAS LINDEMIGUEL ÁNGEL95 5,0354VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:32:21315 PYLYPONYUKIGOR96 5,035JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE



0:32:2387 GARCIA CASANOVASJOSEP ORIOL97 5,0425SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:27143 SáNCHEZ SALVADORRAúL98 5,0426SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:32223 ZARZA DE LA RIVASERGIO99 5,0555VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:32:35109 NAVALON BELTRANKIKE100 5,0556VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:32:37243 SIFUENTES CERVANTESLESTER101 5,0627SENIOR M CHASQUIS BCN

0:32:56156 LÓPEZ BUEZOJAVIER102 5,0928SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:01182 MARTíN ROMEROMIGUEL103 5,1029SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:09126 CARRASCO MORENOCARLOS104 5,1130SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:2347 SERRANO HURTADOMARCOS105 5,1357VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:33:27265 ARRIBAS DOMINGUEZALBERTO106 5,1458VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:28134 CARDO DIEGUEZJOSé MANUEL107 5,1431SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:35310 MUELA IGLESIASMIGUEL ANGEL108 5,158JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:33:38162 SOGUES BELTRANCARLES109 5,1559VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:40330 PEREZ SALINASCARLOS110 5,1660VETERANO 1

0:33:41256 MORAL GONZáLEZMáXIMO111 5,1632SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:45160 MALLOL PERICHRICARDO112 5,1661VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:48231 ZAMORA LUMBRERASJAVIER113 5,1762VETERANO 1 ESPORTRISSIM

0:33:53286 VILá MEDINAANDRéS114 5,1863VETERANO 1 RUN2LIVE BCN

0:33:57144 PIANY I VIDALJORDI115 5,1864VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:33:5943 LOPEZ MOLINSSALVADOR116 5,1965VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:33:5956 PETIT GALINDOJOSEP117 5,1966VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:00110 ALCORISA MALMONGESERGI118 5,1968VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:00232 ROMERO FERNÁNDEZDAVID119 5,1969VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:00338 HAÑARI GUISPEPELAYO120 5,1967VETERANO 1

0:34:01269 ABIA ORTIZMIGUEL ANGEL121 5,1970VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:0240 MUñOZ ROCAORIOL122 5,1933SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:05128 VILA LUISORIOL123 5,2034SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:1537 PADRÓ MANEUSPEP124 5,2171VETERANO 1 C.A. RUNNING

0:34:25257 GARCIAEDUARDO GAR125 5,2336SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:25289 REMISA TRAMUNSORIOL126 5,2335SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:27196 CABRERA ESTEBANERIC127 5,239JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:34:34139 CALLES VICOJAIME128 5,2472VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:34:35246 GONZALES CERVANTESSTANLEY129 5,2473VETERANO 1 CHASQUIS BCN

0:34:36221 LÓPEZ MARTÍNEZMARÇAL130 5,2474VETERANO 1 MAIMAKANSU

0:34:4091 CALDERóN LóPEZANGEL131 5,2537SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:45248 SáNCHEZ SáNCHEZCARLOS132 5,2675VETERANO 1 CHASQUIS BCN

0:34:45163 CABALLERO PARIENTEJOSE MANUEL133 5,2676VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:34:50260 ORTEGAJUANMA134 5,2738SENIOR M CORREDORS.CAT

0:34:54200 BALAGUÉ SANTACANAEDGAR135 5,2739SENIOR M INDEPENDIENTE

0:35:01319 VALLS DURANORIOL136 5,2877VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:1232 ESCALERA JIMENEZVALENTí137 5,303VETERANO 3 INDEPENDIENTE

0:35:19124 LESACA OLIVARESJORGE138 5,3178VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:22151 SAURA I SOLDEVILLALLUíS139 5,3279VETERANO 1 VO2

0:35:33311 JIMENEZ ALCAZARJAVI140 5,3340SENIOR M INDEPENDIENTE

0:35:357 VILLEGAS MARíNDANIEL141 5,3480VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:42321 CIUDAD GABRIELDOMENJO142 5,3581VETERANO 1

0:35:51307 MORA MARUGáNJORGE143 5,3682VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:57301 MUELA GASPARMIGUEL ANGEL144 5,3783VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:36:07157 PARRA SILVESTREANTONIO145 5,399VETERANO 2 CORREDORS.CAT

0:36:1635 LóPEZ REALJOEL146 5,4041SENIOR M INDEPENDIENTE

0:37:399 ALTABELLA PUJOLORIOL147 5,5384VETERANO 1 CORREDORS.CAT

0:37:40140 VAZQUEZ CURADOHERMINIO148 5,5310VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:37:538 VILLEGAS MARINJUAN ALBERTO149 5,5585VETERANO 1 INDEPENDIENTE



0:38:0596 CARNEROS MATEOANTONIO150 5,5786VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:05272 CRIADO LOPEZMELCHOR151 5,5787VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:2551 ANDREU LOPEZVICENTE152 6,0011VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:38:3595 OJEDA SERRANORODRIGO153 6,0210JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:38:3794 LUPIAñEZ PADILLASERAFIN154 6,0212VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:38:445 RODRIGUEZ ACEDODANIEL155 6,0311JOVES 17-22 M ASSA

0:39:21127 CORTéS, JIMéNEZMOISéS156 6,0912JOVES 17-22 M ASSA

0:39:31224 OTERO MARTíNGERARD157 6,1013JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:39:32268 CASTEL RIEGOERIC158 6,1114JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:40:15325 ARQUES TORRENTGENJAUME159 6,1788VETERANO 1

0:40:18229 GIOL DOMENECHPERE160 6,1889VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:24312 BONANCIAJORDI161 6,1990VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:2771 GARCIAVICTOR162 6,1915JOVES 17-22 M INDEPENDIENTE

0:40:3742 MARTIN MONTESJOSE Mª163 6,2191VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:3776 AGUILERA PEREZRAFAEL164 6,2113VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:40:39101 LLAURADó RICOTEXAVIER165 6,2142SENIOR M INDEPENDIENTE

0:40:57228 DE ARNEDO LOPEZJOSE ANTONIO166 6,2492VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:58300 ROLDáN GARCIAJUAN167 6,2493VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:58295 FONTANALS ROLDáNOSCAR168 6,242JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:41:0923 JOVACHO GALANSERGIO169 6,2643SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:2915 RODRIGUEZ NUñOMANUEL170 6,2914VETERANO 2 MAIMAKANSU

0:41:326 CORULLAERIC171 6,2917JOVES 17-22 M ASSA

0:41:3218 RUBIO PANDOBERNARDINO172 6,2916JOVES 17-22 M ASSA

0:41:3488 LLORET MEJIASJOSE MANUEL173 6,303JOVES 12-16 M ASSA

0:41:48118 CANAL SOLERJORDI174 6,3294VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:42:1731 MADRID GONZáLEZEDUARDO175 6,3615VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:28329 BATANERORAFAEL176 6,3816VETERANO 2

0:43:05247 YIKA GARCIAFERNANDO177 6,4417VETERANO 2 CHASQUIS BCN

0:43:20304 JIMENEZ RAMOSFRANCISCO178 6,4618VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:43:2572 MARZOA RIBASMARC179 6,474JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:43:39204 RIBAS GIMÉNEZDANI180 6,4995VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:44:05210 CORDERO SANCHEZJOSE181 6,5396VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:44:05212 ALVAREZ MARTINEZALEX182 6,5397VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:44:2673 CAMPOS PEREZADRIA183 6,575JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:44:26328 DUROCRISTIAN184 6,5718JOVES 17-22 M

0:47:22187 GóMEZ DUEñASIGNASI185 7,2498VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:47:23185 MIGUEL SUáREZVíCTOR186 7,2444SENIOR M INDEPENDIENTE

0:47:24222 GóMEZ DUEñASDANIEL187 7,2499VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:47:58173 PUIGMARTí I CARULLADAVID188 7,30100VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:49:12177 MORENO HERNANDEZDAVID189 7,41101VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:50:1859 MARCO GARCíAESTER190 7,5245SENIOR M INDEPENDIENTE

0:50:58259 PAPELL ESCODAXAVIER191 7,58102VETERANO 1 OLIMPIC MANLLEU

0:51:09113 GARCIA PIñOLISIDRE192 7,6019VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:51:21294 FONTANALS ROLDáNRAMóN193 8,016JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:51:22293 FONTANALS MORERAANTONIO194 8,02103VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:51:48334 RUIZ JIMENEZLOPE195 8,067JOVES 12-16 M

0:51:50333 RUIZ FERNANDEZLOPE196 8,0646SENIOR M

0:54:5444 MATAS TORREGERARD197 8,3519JOVES 17-22 M ASSA

0:55:1893 LUPIAñEZ  LUPIAñEZSERAFIN198 8,388JOVES 12-16 M INDEPENDIENTE

0:56:42331 ARQUEROSADAC199 8,529JOVES 12-16 M

0:56:4290 ARQUEROS GOMEZPEDRO200 8,52104VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:58:18332 ARQUEROSJOEL201 9,0710JOVES 12-16 M



    Absoluta Femenina

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

CRONOMETRAJE CONCHIP

09/09/2012Fecha
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TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/KmCLUB

0:30:4986 MARTíNEZ RUIZLAIA1 4,491JOVES 17-22 F CorreBDN

0:31:03116 RUIZ IZQUIERDOJESSICA2 4,511SENIOR F INDEPENDIENTE

0:31:1539 GUARINO TIRADOALBERTO3 4,531VETERANA 1 CLUB EXCURSIONISTA 

0:31:1866 CEDILLO COSTASILVIA4 4,532SENIOR F C.M. SIGUEME

0:32:0758 SANCHEZ AMPAROPAQUI5 5,012VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:33:2853 GRACIA LOTEMERCEDES6 5,143VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:34:2449 GALLEGO RODRíGUEZMONTSERRAT7 5,224VETERANA 1 C.M. SIGUEME

0:34:4712 RUBIO ABELLAROSA MARIA8 5,265VETERANA 1 G.A.LLUISOS MATARO

0:35:4468 MAYLLE CUEVALAURA9 5,353SENIOR F INDEPENDIENTE

0:36:5738 CALVO VALERAVANESSA10 5,464SENIOR F CLUB EXCURSIONISTA 

0:37:55287 VIERGE SORIANOELISABET11 5,555SENIOR F INDEPENDIENTE

0:38:2511 AGUILERA CABALLEROBEGOñA12 6,006VETERANA 1 CORREDORS.CAT

0:38:25165 SALGUERO BALSERABEGOÑA13 6,007VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:39:0736 CORDóN MUñOZJESSICA14 6,076SENIOR F INDEPENDIENTE

0:39:0877 GARCíA CANOFERNANDO15 6,078VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:40:12136 OLIVEIRA PALATSICRISTINA16 6,179VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:40:38309 CAAMAñO LOPEZLAURA17 6,217SENIOR F INDEPENDIENTE

0:40:59154 VIDAL PEREZANABEL18 6,2410VETERANA 1 RUNNING NIGHT CLUB

0:41:3219 CAIRó NAVARROANNA19 6,2911VETERANA 1 ASSA

0:41:35323 RUBIO NOGUEIRAMILAGROS20 6,3012VETERANA 1

0:41:40161 TERRADELL SORIANOLORETO21 6,3113VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:41:49114 CAMACHO RANGELALEJANDRA22 6,328SENIOR F INDEPENDIENTE

0:41:56123 GUAL JIMéNEZBIBIANA23 6,339SENIOR F INDEPENDIENTE

0:42:0946 SOMS UREñASUSANA24 6,3514VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:42:17115 ARRUGA IGEAVIRGINIA25 6,3615VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:43:08207 COLOMER ARMENTERSARA26 6,441JOVES 12-16 F INDEPENDIENTE

0:43:50306 PéREZ GARCíAANA27 6,5116VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:43:5725 GARRIT SáNCHEZANNA28 6,5210SENIOR F INDEPENDIENTE

0:44:05213 ALVAREZ JORDANESTELA29 6,532JOVES 12-16 F INDEPENDIENTE

0:44:082 COMAS MARTíNEZJUDIT30 6,5417VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:44:4678 RIOJA PARRADOANNA31 6,6018VETERANA 1 CORREBDN

0:45:221 FERNáNDEZ COBOALBA32 7,0511SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:40226 LOPEZ PEREZLIDIA33 7,1712SENIOR F INDEPENDIENTE

0:47:58174 MARQUINA PéREZCYMARY DEL C34 7,3019VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:49:1564 LINARES POVEDANOCARLA35 7,4213SENIOR F INDEPENDIENTE

0:49:59335 FUENTESPAULA36 7,493JOVES 12-16 F

0:51:2324 SáNCHEZ PéREZMIRIAM37 8,0214SENIOR F INDEPENDIENTE

0:51:58271 DIAZ ROMANOSCARME38 8,0720VETERANA 1 INDEPENDIENTE

1:04:12105 CARDELO LOPEZJUANA39 10,021VETERANA 3 INDEPENDIENTE

1:13:02176 LAVADO MARTÍNEZEVA40 11,2521VETERANA 1 NO PARAR QUIET



JOVES 12-16 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:43:08207 COLOMER ARMENTERSARA203 6,441 INDEPENDIENTE

0:44:05213 ALVAREZ JORDANESTELA209 6,532 INDEPENDIENTE

0:49:59335 FUENTESPAULA225 7,493

JOVES 12-16 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:27:2063 SEDEñO CASTAñOSDAVID26 4,161 INDEPENDIENTE

0:40:58295 FONTANALS ROLDáNOSCAR184 6,242 INDEPENDIENTE

0:41:3488 LLORET MEJIASJOSE MANUEL192 6,303 ASSA

0:43:2572 MARZOA RIBASMARC205 6,474 INDEPENDIENTE

0:44:2673 CAMPOS PEREZADRIA213 6,575 INDEPENDIENTE

0:51:21294 FONTANALS ROLDáNRAMóN229 8,016 INDEPENDIENTE

0:51:48334 RUIZ JIMENEZLOPE232 8,067

0:55:1893 LUPIAñEZ  LUPIAñEZSERAFIN236 8,388 INDEPENDIENTE

0:56:42331 ARQUEROSADAC237 8,529

0:58:18332 ARQUEROSJOEL239 9,0710



JOVES 17-22 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:30:4986 MARTíNEZ RUIZLAIA76 4,491 CorreBDN

JOVES 17-22 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:24:42219 ESSAHELYSABER3 3,521 INDEPENDIENTE

0:29:10322 MARTINEZ LIMONNOEL45 4,332

0:30:33305 MARTOS ESCOBARSERGI68 4,463 INDEPENDIENTE

0:30:41181 TRAVESSET SANCHEZJORDI71 4,484 INDEPENDIENTE

0:32:21315 PYLYPONYUKIGOR98 5,035 INDEPENDIENTE

0:32:21191 GONZáLEZ CASALSERGIO99 5,036 INDEPENDIENTE

0:32:21206 CASTRO ORTEGACAMILO100 5,037 INDEPENDIENTE

0:33:35310 MUELA IGLESIASMIGUEL ANGE114 5,158 INDEPENDIENTE

0:34:27196 CABRERA ESTEBANERIC134 5,239 INDEPENDIENTE

0:38:3595 OJEDA SERRANORODRIGO166 6,0210 INDEPENDIENTE

0:38:445 RODRIGUEZ ACEDODANIEL168 6,0311 ASSA

0:39:21127 CORTéS, JIMéNEZMOISéS171 6,0912 ASSA

0:39:31224 OTERO MARTíNGERARD172 6,1013 INDEPENDIENTE

0:39:32268 CASTEL RIEGOERIC173 6,1114 INDEPENDIENTE

0:40:2771 GARCIAVICTOR178 6,1915 INDEPENDIENTE

0:41:3218 RUBIO PANDOBERNARDINO190 6,2916 ASSA

0:41:326 CORULLAERIC191 6,2917 ASSA

0:44:26328 DUROCRISTIAN214 6,5718

0:54:5444 MATAS TORREGERARD235 8,3519 ASSA



SENIOR F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:31:03116 RUIZ IZQUIERDOJESSICA80 4,511 INDEPENDIENTE

0:31:1866 CEDILLO COSTASILVIA84 4,532 C.M. SIGUEME

0:35:4468 MAYLLE CUEVALAURA151 5,353 INDEPENDIENTE

0:36:5738 CALVO VALERAVANESSA156 5,464 CLUB EXCURSIONISTA 

0:37:55287 VIERGE SORIANOELISABET160 5,555 INDEPENDIENTE

0:39:0736 CORDóN MUñOZJESSICA169 6,076 INDEPENDIENTE

0:40:38309 CAAMAñO LOPEZLAURA181 6,217 INDEPENDIENTE

0:41:49114 CAMACHO RANGELALEJANDRA196 6,328 INDEPENDIENTE

0:41:56123 GUAL JIMéNEZBIBIANA197 6,339 INDEPENDIENTE

0:43:5725 GARRIT SáNCHEZANNA208 6,5210 INDEPENDIENTE

0:45:221 FERNáNDEZ COBOALBA216 7,0511 INDEPENDIENTE

0:46:40226 LOPEZ PEREZLIDIA217 7,1712 INDEPENDIENTE

0:49:1564 LINARES POVEDANOCARLA224 7,4213 INDEPENDIENTE

0:51:2324 SáNCHEZ PéREZMIRIAM231 8,0214 INDEPENDIENTE

SENIOR M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:24:29214 GIL TORTOSAJAVIER1 3,501 INDEPENDIENTE

0:24:46104 MARTINEZ  GIRIBETSXAVIER4 3,522 INDEPENDIENTE

0:25:4248 RAMOS FERRERASLUIS ENRIQUE11 4,013 INDEPENDIENTE

0:26:37167 CASTAñóNMATíAS ANDR17 4,104 INDEPENDIENTE



0:26:4982 SUñOLJORDI21 4,115 CORREBDN

0:26:55291 MARTíN HIGUEROXAVIER23 4,126 C.E.PICORNELL

0:26:58283 RAMOS GAMEZCARLOS24 4,137 G.A.LLUISOS MATARO

0:27:10264 DOMINGUEZ CASTROCRISTIAN25 4,158 CORREDORS.CAT

0:27:21111 PIñOL LIRIAXAVI27 4,169 INDEPENDIENTE

0:27:31233 CANET BILBAOARNAU29 4,1810 INDEPENDIENTE

0:27:57278 PRATS AYMERICHARNAU33 4,2211 INDEPENDIENTE

0:28:02102 PEñA GOMEZALBERTO35 4,2312 INDEPENDIENTE

0:28:1197 SERRANO MUñOZIVAN36 4,2413 C.M. SIGUEME

0:29:3160 SáNCHEZ PéREZALFONSO49 4,3714 INDEPENDIENTE

0:29:49227 CASTRO DEFENTEJORDI54 4,4015 INDEPENDIENTE

0:30:07261 CONDE RUEDAXAVI59 4,4216 BLADE RUNNERS

0:30:1326 CALVO ROYCARLES61 4,4317 INDEPENDIENTE

0:30:36255 LóPEZ SOLàERNEST69 4,4718 INDEPENDIENTE

0:30:47107 SANCHEZ FERNANDEZJORDI74 4,4919 INDEPENDIENTE

0:31:02183 BUENAVIDA SEVILLAANGEL78 4,5120 INDEPENDIENTE

0:31:02276 PRATS I AYMERICHEDUARD79 4,5121 INDEPENDIENTE

0:31:3598 MONGAY FAMADASJORDI86 4,5622 INDEPENDIENTE

0:32:0579 GARCíA DE LA SERRANJUAN ANTONI93 5,0123 INDEPENDIENTE

0:32:20121 DIAZ GARCIAJAVIER97 5,0324 INDEPENDIENTE

0:32:2387 GARCIA CASANOVASJOSEP ORIOL102 5,0425 INDEPENDIENTE

0:32:27143 SáNCHEZ SALVADORRAúL103 5,0426 INDEPENDIENTE

0:32:37243 SIFUENTES CERVANTELESTER106 5,0627 CHASQUIS BCN

0:32:56156 LÓPEZ BUEZOJAVIER107 5,0928 INDEPENDIENTE

0:33:01182 MARTíN ROMEROMIGUEL108 5,1029 INDEPENDIENTE

0:33:09126 CARRASCO MORENOCARLOS109 5,1130 INDEPENDIENTE

0:33:28134 CARDO DIEGUEZJOSé MANUEL113 5,1431 INDEPENDIENTE

0:33:41256 MORAL GONZáLEZMáXIMO117 5,1632 INDEPENDIENTE

0:34:0240 MUñOZ ROCAORIOL128 5,1933 INDEPENDIENTE

0:34:05128 VILA LUISORIOL129 5,2034 INDEPENDIENTE

0:34:25289 REMISA TRAMUNSORIOL132 5,2335 INDEPENDIENTE

0:34:25257 GARCIAEDUARDO GAR133 5,2336 INDEPENDIENTE

0:34:4091 CALDERóN LóPEZANGEL138 5,2537 INDEPENDIENTE

0:34:50260 ORTEGAJUANMA142 5,2738 CORREDORS.CAT

0:34:54200 BALAGUÉ SANTACANAEDGAR143 5,2739 INDEPENDIENTE

0:35:33311 JIMENEZ ALCAZARJAVI148 5,3340 INDEPENDIENTE

0:36:1635 LóPEZ REALJOEL155 5,4041 INDEPENDIENTE

0:40:39101 LLAURADó RICOTEXAVIER182 6,2142 INDEPENDIENTE

0:41:0923 JOVACHO GALANSERGIO187 6,2643 INDEPENDIENTE

0:47:23185 MIGUEL SUáREZVíCTOR219 7,2444 INDEPENDIENTE

0:50:1859 MARCO GARCíAESTER226 7,5245 INDEPENDIENTE

0:51:50333 RUIZ FERNANDEZLOPE233 8,0646



VETERANA 1

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:31:1539 GUARINO TIRADOALBERTO81 4,531 CLUB EXCURSIONISTA 

0:32:0758 SANCHEZ AMPAROPAQUI94 5,012 INDEPENDIENTE

0:33:2853 GRACIA LOTEMERCEDES112 5,143 INDEPENDIENTE

0:34:2449 GALLEGO RODRíGUEZMONTSERRAT131 5,224 C.M. SIGUEME

0:34:4712 RUBIO ABELLAROSA MARIA141 5,265 G.A.LLUISOS MATARO

0:38:2511 AGUILERA CABALLEROBEGOñA163 6,006 CORREDORS.CAT

0:38:25165 SALGUERO BALSERABEGOÑA164 6,007 INDEPENDIENTE

0:39:0877 GARCíA CANOFERNANDO170 6,078 INDEPENDIENTE

0:40:12136 OLIVEIRA PALATSICRISTINA174 6,179 INDEPENDIENTE

0:40:59154 VIDAL PEREZANABEL186 6,2410 RUNNING NIGHT CLUB

0:41:3219 CAIRó NAVARROANNA189 6,2911 ASSA

0:41:35323 RUBIO NOGUEIRAMILAGROS193 6,3012

0:41:40161 TERRADELL SORIANOLORETO194 6,3113 INDEPENDIENTE

0:42:0946 SOMS UREñASUSANA198 6,3514 INDEPENDIENTE

0:42:17115 ARRUGA IGEAVIRGINIA199 6,3615 INDEPENDIENTE

0:43:50306 PéREZ GARCíAANA207 6,5116 INDEPENDIENTE

0:44:082 COMAS MARTíNEZJUDIT212 6,5417 INDEPENDIENTE

0:44:4678 RIOJA PARRADOANNA215 6,6018 CORREBDN

0:47:58174 MARQUINA PéREZCYMARY DEL C221 7,3019 INDEPENDIENTE

0:51:58271 DIAZ ROMANOSCARME234 8,0720 INDEPENDIENTE

1:13:02176 LAVADO MARTÍNEZEVA241 11,2521 NO PARAR QUIET



VETERANA 3

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

1:04:12105 CARDELO LOPEZJUANA240 10,021 INDEPENDIENTE

VETERANO 1

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:24:41316 GIL BERTRANROGER2 3,511 INDEPENDIENTE

0:25:07197 GARCIA CASTILLOCARLOS5 3,552 INDEPENDIENTE

0:25:08317 ACOSTA GONZALEZGABRIEL6 3,563 INDEPENDIENTE

0:25:1010 CARDIEL AZAJOSEP MARIA7 3,564 CORREDORS.CAT

0:25:19164 ROSÉS  PONCEJOSEP9 3,575 INDEPENDIENTE

0:25:2529 PAREJO MACHOMANUEL10 3,586 DIPUTACIÓ BARCELONA

0:25:46217 ROMERO GÓMEZJOSE LUIS12 4,027 INDEPENDIENTE

0:25:55141 SANTIAGO GARCIAXAVIER13 4,038 C.N. TERRASSA - MORENITO

0:25:57158 PEREZFERNANDO14 4,039 CORREDORS.CAT

0:26:02275 VALENZUELA CRUZRICARD15 4,0410 U.A.RUBí

0:26:06251 GIRONA ZAGUIRREJORDI16 4,0511 CORREDORS.CAT

0:26:40270 PRATSENRIC18 4,1012 INDEPENDIENTE

0:26:41254 ARIJON VERGARAMANUEL19 4,1013 INDEPENDIENTE

0:26:49192 VELáZQUEZ SOLANOF. JAVIER20 4,1114 INDEPENDIENTE

0:26:54188 COLMENA MURMARC22 4,1215 INDEPENDIENTE

0:27:28297 AÑINO PRADOMIGUEL ANGE28 4,1716 INDEPENDIENTE

0:27:37252 SANCHEZ TEBARJUAN JOSE30 4,1917 U.A.RUBí

0:27:43148 ALONSO MARTINJOSE31 4,2018 INDEPENDIENTE

0:27:50326 GARCIA CEBALLOSJOSE MIGUEL32 4,2119

0:27:58237 PINHEIRO GONçALVESJOSE JOAQUIN34 4,2220 U.A.RUBí

0:28:1765 RODRIGUEZ HUERTASJOSE ANTONIO37 4,2521 C.M. SIGUEME

0:28:32133 MARTINEZ PAREDESMANEL39 4,2722 INDEPENDIENTE

0:28:38149 TERMES ASENSIOJAUME40 4,2823 INDEPENDIENTE



0:28:4775 SUAREZ SILVACARLOS42 4,3024 INDEPENDIENTE

0:28:5230 MOLINA CERVERAJORDI43 4,3125 INDEPENDIENTE

0:29:0783 PLANAS ROYJAUME44 4,3326 G.A.LLUISOS MATARO

0:29:11324 RODRIGUEZ SANTOSJOSE MIGUEL46 4,3427

0:29:21130 GAMEZ GARCIAMIGUEL ANGE47 4,3528 G.A.LLUISOS MATARO

0:29:41208 COLOMER PLAZAJAVIER51 4,3829 INDEPENDIENTE

0:29:46180 FRANCO LIGEROEDUARDO52 4,3930 INDEPENDIENTE

0:29:47117 CARO JIMéNEZTONI53 4,3931 INDEPENDIENTE

0:29:5667 ORTEGA EGEAJOSE LUIS55 4,4132 ESPORTRISSIM

0:29:58215 GALLARDO MARTíNSERGI56 4,4133 INDEPENDIENTE

0:29:59279 MORA MORENODOMIN57 4,4134 INDEPENDIENTE

0:30:03193 SANCHO DURáNJAVIER58 4,4235 INDEPENDIENTE

0:30:11184 GUBERN MERELOAMADEU60 4,4336 INDEPENDIENTE

0:30:16318 TORRENS  PLAZAFERNANDO62 4,4437 INDEPENDIENTE

0:30:18146 MOTA PANESAGUS63 4,4438 INDEPENDIENTE

0:30:20175 GUARDIOLA MORAJOSE MIGUEL64 4,4439 INDEPENDIENTE

0:30:27308 VILLAMONTEROMAN65 4,4540 INDEPENDIENTE

0:30:31150 FONOLLA SANCHEZFRANCESC66 4,4641 C.M. SIGUEME

0:30:3150 PALOMOBERNA67 4,4642 INDEPENDIENTE

0:30:40135 FREIRE GONZALEZRAFA70 4,4743 INDEPENDIENTE

0:30:4357 CASTRO MOLINAJOSE LUIS73 4,4844 INDEPENDIENTE

0:30:4752 ROLDANMANUEL75 4,4945 INDEPENDIENTE

0:31:15230 LANCHO MAGEMGUILLEM82 4,5346 INDEPENDIENTE

0:31:1713 RUIZANGEL83 4,5347 INDEPENDIENTE

0:31:25285 TORONDEL GONZALEZSERGIO85 4,5548 INDEPENDIENTE

0:31:36327 LOPEZCARLOS87 4,5649

0:31:40142 VIEDMA RUSFRAN88 4,5750 INDEPENDIENTE

0:31:44179 SOLDEVILA PEREZDANIEL89 4,5751 INDEPENDIENTE

0:31:46122 VICO MARTíNEZMIGUEL90 4,5852 INDEPENDIENTE

0:31:5474 SOMOLINOS RUIZJULIO91 4,5953 INDEPENDIENTE

0:32:21159 AYAS LINDEMIGUEL ÁNGE101 5,0354 CORREDORS.CAT

0:32:32223 ZARZA DE LA RIVASERGIO104 5,0555 INDEPENDIENTE

0:32:35109 NAVALON BELTRANKIKE105 5,0556 INDEPENDIENTE

0:33:2347 SERRANO HURTADOMARCOS110 5,1357 INDEPENDIENTE

0:33:27265 ARRIBAS DOMINGUEZALBERTO111 5,1458 CORREDORS.CAT

0:33:38162 SOGUES BELTRANCARLES115 5,1559 CORREDORS.CAT

0:33:40330 PEREZ SALINASCARLOS116 5,1660

0:33:45160 MALLOL PERICHRICARDO118 5,1661 CORREDORS.CAT

0:33:48231 ZAMORA LUMBRERASJAVIER119 5,1762 ESPORTRISSIM

0:33:53286 VILá MEDINAANDRéS120 5,1863 RUN2LIVE BCN

0:33:57144 PIANY I VIDALJORDI121 5,1864 INDEPENDIENTE

0:33:5943 LOPEZ MOLINSSALVADOR122 5,1965 CORREDORS.CAT

0:33:5956 PETIT GALINDOJOSEP123 5,1966 INDEPENDIENTE

0:34:00338 HAÑARI GUISPEPELAYO124 5,1967



0:34:00110 ALCORISA MALMONGSERGI125 5,1968 INDEPENDIENTE

0:34:00232 ROMERO FERNÁNDEZDAVID126 5,1969 INDEPENDIENTE

0:34:01269 ABIA ORTIZMIGUEL ANGE127 5,1970 INDEPENDIENTE

0:34:1537 PADRÓ MANEUSPEP130 5,2171 C.A. RUNNING

0:34:34139 CALLES VICOJAIME135 5,2472 INDEPENDIENTE

0:34:35246 GONZALES CERVANTESTANLEY136 5,2473 CHASQUIS BCN

0:34:36221 LÓPEZ MARTÍNEZMARÇAL137 5,2474 MAIMAKANSU

0:34:45248 SáNCHEZ SáNCHEZCARLOS139 5,2675 CHASQUIS BCN

0:34:45163 CABALLERO PARIENTEJOSE MANUEL140 5,2676 CORREDORS.CAT

0:35:01319 VALLS DURANORIOL144 5,2877 INDEPENDIENTE

0:35:19124 LESACA OLIVARESJORGE146 5,3178 INDEPENDIENTE

0:35:22151 SAURA I SOLDEVILLALLUíS147 5,3279 VO2

0:35:357 VILLEGAS MARíNDANIEL149 5,3480 INDEPENDIENTE

0:35:42321 CIUDAD GABRIELDOMENJO150 5,3581

0:35:51307 MORA MARUGáNJORGE152 5,3682 INDEPENDIENTE

0:35:57301 MUELA GASPARMIGUEL ANGE153 5,3783 INDEPENDIENTE

0:37:399 ALTABELLA PUJOLORIOL157 5,5384 CORREDORS.CAT

0:37:538 VILLEGAS MARINJUAN ALBERTO159 5,5585 INDEPENDIENTE

0:38:0596 CARNEROS MATEOANTONIO161 5,5786 INDEPENDIENTE

0:38:05272 CRIADO LOPEZMELCHOR162 5,5787 INDEPENDIENTE

0:40:15325 ARQUES TORRENTGENJAUME175 6,1788

0:40:18229 GIOL DOMENECHPERE176 6,1889 INDEPENDIENTE

0:40:24312 BONANCIAJORDI177 6,1990 INDEPENDIENTE

0:40:3742 MARTIN MONTESJOSE Mª180 6,2191 INDEPENDIENTE

0:40:57228 DE ARNEDO LOPEZJOSE ANTONIO183 6,2492 INDEPENDIENTE

0:40:58300 ROLDáN GARCIAJUAN185 6,2493 INDEPENDIENTE

0:41:48118 CANAL SOLERJORDI195 6,3294 INDEPENDIENTE

0:43:39204 RIBAS GIMÉNEZDANI206 6,4995 INDEPENDIENTE

0:44:05210 CORDERO SANCHEZJOSE210 6,5396 INDEPENDIENTE

0:44:05212 ALVAREZ MARTINEZALEX211 6,5397 INDEPENDIENTE

0:47:22187 GóMEZ DUEñASIGNASI218 7,2498 INDEPENDIENTE

0:47:24222 GóMEZ DUEñASDANIEL220 7,2499 INDEPENDIENTE

0:47:58173 PUIGMARTí I CARULLADAVID222 7,30100 INDEPENDIENTE

0:49:12177 MORENO HERNANDEZDAVID223 7,41101 INDEPENDIENTE

0:50:58259 PAPELL ESCODAXAVIER227 7,58102 OLIMPIC MANLLEU

0:51:22293 FONTANALS MORERAANTONIO230 8,02103 INDEPENDIENTE

0:56:4290 ARQUEROS GOMEZPEDRO238 8,52104 INDEPENDIENTE



VETERANO 2

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:25:13236 GONZALEZ LOPEZJOSE8 3,561 DIPUTACIÓ BARCELONA

0:28:25234 FERNANDEZ GARCIAANTONIO38 4,262 ATLETISME SANT ANDREU

0:28:45235 TADEO FOLCHALBERT41 4,303 C.A. RUNNING

0:29:28202 RAMOS GARRIDOAGUSTIN48 4,364 INDEPENDIENTE

0:29:38201 MORALES TOVARPAQUILLO50 4,385 INDEPENDIENTE

0:30:4241 GRAU MACÍASPABLO72 4,486 INDEPENDIENTE

0:30:57203 VIVO VIVANCOSFRANCISCO77 4,507 INDEPENDIENTE

0:32:0927 ABUCHA RODRIGUEZJUAN95 5,018 PENYA FONDISTES BADALONA

0:36:07157 PARRA SILVESTREANTONIO154 5,399 CORREDORS.CAT

0:37:40140 VAZQUEZ CURADOHERMINIO158 5,5310 INDEPENDIENTE

0:38:2551 ANDREU LOPEZVICENTE165 6,0011 INDEPENDIENTE

0:38:3794 LUPIAñEZ PADILLASERAFIN167 6,0212 INDEPENDIENTE

0:40:3776 AGUILERA PEREZRAFAEL179 6,2113 INDEPENDIENTE

0:41:2915 RODRIGUEZ NUñOMANUEL188 6,2914 MAIMAKANSU

0:42:1731 MADRID GONZáLEZEDUARDO200 6,3615 INDEPENDIENTE

0:42:28329 BATANERORAFAEL201 6,3816

0:43:05247 YIKA GARCIAFERNANDO202 6,4417 CHASQUIS BCN

0:43:20304 JIMENEZ RAMOSFRANCISCO204 6,4618 INDEPENDIENTE

0:51:09113 GARCIA PIñOLISIDRE228 7,6019 INDEPENDIENTE

VETERANO 3

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia 6400 Metros

0:32:04281 JUANES GOMESANDRES92 5,011 ATLETISME SANT ANDREU

0:32:1428 PONCE JODASBARTOMEU96 5,022 INDEPENDIENTE

0:35:1232 ESCALERA JIMENEZVALENTí145 5,303 INDEPENDIENTE



LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

4rt CURSA POPULAR A SANT ADRIÀ DE BESÒS

09/09/2012Fecha

Distancia6400 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

ASSA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:38:445 RODRIGUEZ ACEDODANIEL1 168 JOVES 17-22 M 11

0:39:21127 CORTéS, JIMéNEZMOISéS2 171 JOVES 17-22 M 12

0:41:3219 CAIRó NAVARROANNA3 189 VETERANA 1 11

0:41:3218 RUBIO PANDOBERNARDINO4 190 JOVES 17-22 M 16

0:41:326 CORULLAERIC5 191 JOVES 17-22 M 17

0:41:3488 LLORET MEJIASJOSE MANUEL6 192 JOVES 12-16 M 3

0:54:5444 MATAS TORREGERARD7 235 JOVES 17-22 M 19

ATLETISME SANT ANDREU

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:25234 FERNANDEZ GARCIAANTONIO1 38 VETERANO 2 2

0:32:04281 JUANES GOMESANDRES2 92 VETERANO 3 1

BLADE RUNNERS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:07261 CONDE RUEDAXAVI1 59 SENIOR M 16

C.A. RUNNING

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:45235 TADEO FOLCHALBERT1 41 VETERANO 2 3

0:34:1537 PADRÓ MANEUSPEP2 130 VETERANO 1 71

C.E.PICORNELL

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:55291 MARTíN HIGUEROXAVIER1 23 SENIOR M 6

C.M. SIGUEME

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:1197 SERRANO MUñOZIVAN1 36 SENIOR M 13



0:28:1765 RODRIGUEZ HUERTASJOSE ANTONIO2 37 VETERANO 1 21

0:30:31150 FONOLLA SANCHEZFRANCESC3 66 VETERANO 1 41

0:31:1866 CEDILLO COSTASILVIA4 84 SENIOR F 2

0:34:2449 GALLEGO RODRíGUEZMONTSERRAT5 131 VETERANA 1 4

C.N. TERRASSA - MORENITO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:55141 SANTIAGO GARCIAXAVIER1 13 VETERANO 1 8

CHASQUIS BCN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:37243 SIFUENTES CERVANTESLESTER1 106 SENIOR M 27

0:34:35246 GONZALES CERVANTESSTANLEY2 136 VETERANO 1 73

0:34:45248 SáNCHEZ SáNCHEZCARLOS3 139 VETERANO 1 75

0:43:05247 YIKA GARCIAFERNANDO4 202 VETERANO 2 17

CLUB EXCURSIONISTA MADTEAM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:1539 GUARINO TIRADOALBERTO1 81 VETERANA 1 1

0:36:5738 CALVO VALERAVANESSA2 156 SENIOR F 4

CORREBDN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:4982 SUñOLJORDI1 21 SENIOR M 5

0:30:4986 MARTíNEZ RUIZLAIA2 76 JOVES 17-22 F 1

0:44:4678 RIOJA PARRADOANNA3 215 VETERANA 1 18

CORREDORS.CAT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:1010 CARDIEL AZAJOSEP MARIA1 7 VETERANO 1 4

0:25:57158 PEREZFERNANDO2 14 VETERANO 1 9

0:26:06251 GIRONA ZAGUIRREJORDI3 16 VETERANO 1 11

0:27:10264 DOMINGUEZ CASTROCRISTIAN4 25 SENIOR M 8

0:32:21159 AYAS LINDEMIGUEL ÁNGEL5 101 VETERANO 1 54

0:33:27265 ARRIBAS DOMINGUEZALBERTO6 111 VETERANO 1 58

0:33:38162 SOGUES BELTRANCARLES7 115 VETERANO 1 59

0:33:45160 MALLOL PERICHRICARDO8 118 VETERANO 1 61

0:33:5943 LOPEZ MOLINSSALVADOR9 122 VETERANO 1 65

0:34:45163 CABALLERO PARIENTEJOSE MANUEL10 140 VETERANO 1 76

0:34:50260 ORTEGAJUANMA11 142 SENIOR M 38

0:36:07157 PARRA SILVESTREANTONIO12 154 VETERANO 2 9

0:37:399 ALTABELLA PUJOLORIOL13 157 VETERANO 1 84

0:38:2511 AGUILERA CABALLEROBEGOñA14 163 VETERANA 1 6

DIPUTACIÓ BARCELONA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori



0:25:13236 GONZALEZ LOPEZJOSE1 8 VETERANO 2 1

0:25:2529 PAREJO MACHOMANUEL2 10 VETERANO 1 6

ESPORTRISSIM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:5667 ORTEGA EGEAJOSE LUIS1 55 VETERANO 1 32

0:33:48231 ZAMORA LUMBRERASJAVIER2 119 VETERANO 1 62

G.A.LLUISOS MATARO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:58283 RAMOS GAMEZCARLOS1 24 SENIOR M 7

0:29:0783 PLANAS ROYJAUME2 44 VETERANO 1 26

0:29:21130 GAMEZ GARCIAMIGUEL ANGEL3 47 VETERANO 1 28

0:34:4712 RUBIO ABELLAROSA MARIA4 141 VETERANA 1 5

MAIMAKANSU

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:34:36221 LÓPEZ MARTÍNEZMARÇAL1 137 VETERANO 1 74

0:41:2915 RODRIGUEZ NUñOMANUEL2 188 VETERANO 2 14

NO PARAR QUIET

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

1:13:02176 LAVADO MARTÍNEZEVA1 241 VETERANA 1 21

OLIMPIC MANLLEU

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:50:58259 PAPELL ESCODAXAVIER1 227 VETERANO 1 102

PENYA FONDISTES BADALONA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:0927 ABUCHA RODRIGUEZJUAN1 95 VETERANO 2 8

RUN2LIVE BCN

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:33:53286 VILá MEDINAANDRéS1 120 VETERANO 1 63

RUNNING NIGHT CLUB

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:40:59154 VIDAL PEREZANABEL1 186 VETERANA 1 10

U.A.RUBí

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:02275 VALENZUELA CRUZRICARD1 15 VETERANO 1 10



0:27:37252 SANCHEZ TEBARJUAN JOSE2 30 VETERANO 1 17

0:27:58237 PINHEIRO GONçALVESJOSE JOAQUIN3 34 VETERANO 1 20

VO2

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:35:22151 SAURA I SOLDEVILLALLUíS1 147 VETERANO 1 79


